



Šilutės rajono savivaldybės tarybos nario Povilo Tunaitis

2015 metų veiklos ataskaita

2015 m. liepos 23 d. įvyko 8-ojo šaukimo iškilmingasis 1-asis posėdis, kurio metu 25 demokratiškai išrinkti Šilutės rajono savivaldybės bendruomenės atstovai prisiekė dirbti Šilutės rajono gyventojų gerovei. Mano, kaip Tarybos nario įgaliojimai tą dieną baigėsi. Tačiau Virgilijui Pozinguiui atsisakius Savivaldybės tarybos nario mandato, 2015 m. rugpjūčio 27 d. vykusiame 8-ojo šaukimo 3-iame posėdyje Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka įgijau visas valstybės politiko ir Savivaldybės bendruomenės atstovo teises.

Tarybos nario darbe vadovaujuosi pagrindiniais įstatymais, reglamentuojančiais savivaldos veiklą. Reguliariai gilinu teises ir administracines žinias. Siekiu, kad Šilutės rajono gyventojas, besikreipiantis pagalbos į savivaldos instituciją, gautų greitą, išsamią ir aiškią informaciją, administracinės procedūros būtų atliktos greitai ir kokybiškai.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos nario veikla vyksta miesto tarybos posėdžiuose, komitetuose, komisijose ir visuomeninėse tarybose bei bendraujant su rinkėjais tiesiogiai. Visas šitas funkcijas vykdyčiau vadovaudamasis įstatymais, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos rinkimų programa, rinkėjų interesais, asmenine patirtimi bei bendradarbiaudamas su kompetentingais specialistais.

Per 2015 metus 8-ojo šaukimo Taryba posėdžiavo 7 kartus. Aš dalyvavau 5 Tarybos posėdžiuose.

Nuo 2015 m. rugpjūčio 6 d., sprendimu Nr. T1-7 priklausau 8-ojo šaukimo Tarybos Ekonomikos ir finansų komitetui. Per 2015 m. 8-ojo šaukimo Taryba rinkosi į Ekonomikos ir finansų komiteto posėdžius 5 kartus. Aš nepraleidau nė vieno posėdžio. Ekonomikos ir finansų komitetas svarstė daug sprendimų projektų. Vieni iš svarbiausių, tai Dėl Vilkyčių seniūnijos steigimo, Dėl Šilutės rajono savivaldybės 2016-2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo, Dėl Šilutės rajono savivaldybės komunalinių atliekų 2015-2020 metų tvarkymo plano patvirtinimo. Komitetas visus sprendimų projektus svarstė atsakingai.

Nuo 2015 m. rugpjūčio 27 d., sprendimu Nr. T1-52 esu paskirtas Peticijų komisijos pirmininku. Ši komisija sprendžia kreipimosi į Savivaldybę pripažinimo peticija bei savivaldybei pateiktų peticijų priėmimo nagrinėti klausimus, nagrinėja ir pateikia išvadas dėl peticijose išdėstytų reikalavimų ir siūlymų tenkinimo.

Nuo 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T1-69 priklausau Sporto tarybai. Pagrindinė užduotis- Šilutės rajono strateginiams kūno kultūros ir sporto klausimams nagrinėti ir spręsti.

Nuo 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T1-41 priklausau UAB „Šilutės vandenys“ stebėtojų tarybai ir esu paskirtas pirmininku.

Esu išrinktas Šilutės rajono gyventojų, todėl siekiu sąžiningai ir dorai atstovauti Šilutės rajono žmonėms, kurie manimi pasitikėjo savivaldos rinkimuose.

Su pagarba

Povilas Tunaitis